ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №
К СОГЛАШЕНИЮ № 22 от 31.05.2018

«О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД БОГУЧАР

ОРГАНАМ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ БОГУЧАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

г. Богучар о т « » /У  2019 г.

Администрация Богучарского муниципального района в лице временно
исполняющего обязанности главы Богучарского муниципального района
Беличенко Юрия Михайловича, действующего на основании Устава, с одной
стороны и администрация городского поселения -  город Богучар в лице главы
администрации городского поселения -  город Богучар Нежельского Ивана
Михайловича, действующего на основании Устава с другой стороны, заключили
настоящее дополнительное Соглашение о нижеследующем:

1. Приложение к соглашению № 22 от 31.05.2018 «О передаче полномочий
органов местного самоуправления городского поселения -  город Богучар
органам местного самоуправления Богучарского муниципального района»
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему соглашению.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента
подписания сторонами.

3. Настоящее дополнительное Соглашение составлено в 2-х экземплярах,
имеющих равную юридическую силу - по одному для каждой из сторон.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
Администрация городского
поселения -  город Богучар

Юридический адрес: г. Богучар,
ул. К. Маркса, д. 2 Юридический адрес: г. Богучар,

Администрация Богучарского
муниципального района

ул. Кирова, д. 1
л/с: 02313022260
ИНН 3603003656
КПП 360301001

л/с: 03313022400
р/с: 40204810100000000913

ИНН 3603003649
КПП 360301001

О Г РН 102360107246 О Г Р Н 1023601076180

Глава администрации
.поселения -  город

1..V1. Нежельский

Приложение к соглашению Ыа^от" / У "
/ /  2019

Лимиты бюджетных обязательств на год по
______ городского поселения-город Богучар_________________________________ тыс. руб.

Показатели
Эконом

кпассифи
кация

ВСЕГО
тыс. руб.

в том числе

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

11023920390410540 251 1977,00 0,00 200,00 200,00 845,00 90,00 119,00 93,00 0,00 85,00 120,00 225,00 0,00
0,00
0,00

1977,00ИТОГО 0,00 200,00 200,00 845,00 90,00 119,00 93,00 0,00 85,00 120,00 225,00 0,00

И.М.Нежельский

Г.А.Сидельникова

Руководитель
финансового отдела

администрации
Богучарского

муниципального района

Главный специалист
финансового отдела администрации
Богучарского муниципального районг*^^.

Н.А.Бровкина

И. А. Дехтярева

Глава администрации
городского

Главный